[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2018

	№
	316-п

	О внесении изменений в состав территориальной межведомственной комиссии Сланцевского муниципального района по оказанию содействия добровольному переселению в Ленинградскую область соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 08.09.2015 № 1288-п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

Внести в  состав территориальной межведомственной комиссии Сланцевского муниципального района по оказанию содействия добровольному переселению в Ленинградскую область соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 08.09.2015 № 1288-п (с изменениями внесенными постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 11.10.2017 № 1542-п), следующие изменения

1.1. Включить в состав комиссии:

Никифорчин Наталью Александровну, заместителя главы администрации, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района, в качестве председателя комиссии;

1.2. Исключить из состава комиссии Сыровского А.Л.

1.3. Дудову Ольгу Николаевну, председателя комитета экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района, назначить заместителем председателя комиссии.

2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.
И.о. главы администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"